
平成 30年 5月 14日 

保護者の皆さま 

                                  那 覇 市 立 寄 宮 中 学 校 

                                  校  長  仲 盛 康 治 

                                  PTA 会長 渡名喜庸昭 

                                  部活主任  入慶田本桜淳 

                                       ＜公印省略＞ 

 

寄宮中部活動等に所属する生徒の合同激励会の開催について 

 

 立夏の候、皆さま方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動について、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度も昨年同様、部活動等所属生徒の合同激励会を下記のとおり開催いたします。本校の部

活動に所属する生徒、また、クラブチームや地域活動等に参加している生徒も対象としております。 

 つきましては、本趣旨をご理解いただき、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ ねらい 

 （１）本校生徒、保護者同士の交流をとおして、より一層親睦を深める。 

（２）部員はもちろん、地域でスポーツや文化活動に頑張っている生徒も激励する。 

（３）各部の意気込みや抱負を共有し、団結力や愛校心を一層深める。 

 

２ 日  時    平成３０年５月１８日（金）１７：３０～１８：４５ 

 

３ 場  所    本校サンプラザ（中庭） 

 

４ 会  費    中学生（１人）：７００円 おとな（１人）：３００円 小学生（１人）：３００円 

※幼児は無料です。 

※中学生は１６日（水）までに会費納入をお願いします。（顧問、担任へ） 

※保護者、小学生は当日納入してください。 

※費用の一部を部活動育成会費で補う。 

 

５ 事前準備    ５月１８日（金）１５：００～、準備を行います。各部活動保護者を始め、ご協

力いただける方は、サンプラザにお集まりください。よろしくお願いいたします。  

 

６ そ の 他    当日は、部活動は行いません。振り替えとして、５月１６日（水）に部活動を行

います。 


